[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 24 апреля 2020 г
	№ 20_____

 О внесении изменений в решение Земского собрания Пильнинского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2019 № 05 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня  муниципального имущества Пильнинского муниципального района Нижегородской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Уставом Пильнинского муниципального района Нижегородской области, в целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», принимая во внимание протокол совещания АО «Корпорация «МСП» с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации от 18.12.2019 № 126-ИП-ВКС, Земское собрание  решило:
1. Внести в решение Земского собрания Пильнинского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2019 № 05 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня  муниципального имущества Пильнинского муниципального района Нижегородской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив пункт 2.1 решения в следующей редакции:

«2.1. Формированию, ведению, ежегодному дополнению, опубликованию Перечня, а также ответственным за достоверность данных об имуществе, включаемом в Перечень, поддержание актуальности информации об имуществе и своевременное представление сведений об утверждении и (или) изменении Перечня в министерство промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области.»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию  по экономическим вопросам, бюджету, налогам и  финансам.

	    Председатель Земского собрания

                                    Т.В. Давыдова
	Глава местного самоуправления  района

                                            С.А. Бочканов